
 
 

1 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

NÁZEV ZAKÁZKY 

Hřiště s umělým povrchem včetně sociálního zařízení Křimice (4. etapa) 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/186/CN/23 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

78/24/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P23V00000656 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10797.html 
ODKAZ VVZ:  

ODKAZ TED:  

ZADAVATEL: Střední průmyslová škola dopravní, Plzeň, Karlovarská 99 

SÍDLO: 
Karlovarská 1210/99 
323 00 Plzeň 

IČO: 69457930 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Ing. Irena Nováková-ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Bc. Pavel Procházka 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Tomáš Bek 

E-MAIL: tomas.bek@cnpk.cz 

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: podlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: ZPŘ 

FINANCOVÁNO Z EU: NE 

Písemná zpráva zadavatele o veřejné zakázce je vyhotovena na základě § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, v platném znění (ZZVZ). 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je vybudování zázemí sportovišť (sestava přemístitelných kontejnerů) za 

účelem zajištění prostoru pro správu sportovního areálu a zároveň i hygienické zázemí pro návštěvníky a 

sportovce (oddělené šatny a hygienické zázemí pro muže a ženy). Dále bude v rámci 4. etapy vybudováno 

dětské a workoutové hřiště. 

2. ÚČASTNÍCI ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Ve lhůtě pro podání nabídek byly podány čtyři nabídky. 

Výsledné pořadí: 

Nabídka Dodavatel Sídlo, IČO: 

Hodnotící 
kritérium 

nabídková cena 
bez DPH 

Pořadí 

E1 TERTOMA, s.r.o. 
Slovanská 125, Tašovice, 360 18 

Karlovy Vary, IČO: 03690237 
4 810 893,32 1. 



2 

 

E2 
SPORTOVNÍ PODLAHY 
ZLÍN, s.r.o. 

Mostní 5552, 760 01 Zlín, 
IČO:25560191 

5 980 518,74 4. 

E3 SILBA-Elstav s.r.o. 
Plzeňská 155, 326 00 
Letkov,IČO:64358844 

4 946 611,47 2. 

E4 PRESTOL holding, a.s. 
Zborovská 542/29, Doudlevce, 
301 00 Plzeň, IČO:00885045 

5 117 061,51 3. 

 

 

3. VYLOUČENÍ ÚČASTNÍCI 

Žádný účastník nebyl vyloučen. 

4. VYBRANÝ DODAVATEL 

Zadavatel rozhodl dne 10.11.2023 o výběru dodavatele TERTOMA, s.r.o., IČO: 03690237, se sídlem 

Slovanská 125, Tašovice, 360 18 Karlovy Vary, který předložil nejnižší celkovou nabídkovou cenu, jež byla 

hodnotícím kritériem veřejné zakázky. 

5. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Zadavatel uzavřel dne 12.12.2023 smlouvu s dodavatelem TERTOMA, s.r.o., IČO: 03690237, se sídlem 

Slovanská 125, Tašovice, 360 18 Karlovy Vary, ve které byla sjednána cena ve výši 4 810 893,32 Kč bez 

DPH (5 821 180,92 Kč vč. DPH). 

6. PODDODAVATELÉ 

Dodavatel při plnění veřejné zakázky využije tyto poddodavatele:  

Basavin Engineering and Trading Company s.r.o., IČO: 29044537, Sídlo: Chudenická 1059/30, Hostivař, 

102 00 Praha 10. 

7. OSOBY SE STŘETEM ZÁJMŮ 

Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů. 

8. INFORMACE O NÁMITKÁCH  

V rámci zadávacího řízení nebyly podány námitky. 

 

 



3 

 

V Plzni 

 

 

Ing. Irena Nováková  

ředitelka  

Střední průmyslová škola dopravní, Plzeň, Karlovarská 99  

 

za zadavatele 


		2024-01-08T11:56:35+0100
	Ing. Irena Nováková




